
НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АРМАВИРСКИЙ ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ СОЦИАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ» 

 

ПРИКАЗ 

 

31 августа 2023 г. г. Армавир № 001-С 

 

О зачислении на 1 курс ОЧНОЙ формы обучения 

 

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 1) от 31августа 

2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить в число студентов первого курса на основные профессио-

нальные образовательные программы высшего образования по очной форме 

обучения следующих абитуриентов из числа лиц, успешно прошедших всту-

пительные испытания НЧОУ ВО АЛСИ и результатов ЕГЭ: 

 

По направлению 40.03.01 ЮРИСПРУДЕНЦИЯ 

 

Направленность (профиль) образовательной программы 

«Гражданское право и процесс» 

1.   23021    
2.   23026    
3.   23051     
4.   23092     
5.   23094     
6.   23099    
7.   23110    
8.   23113    
9.   23120    
10.    23122     
11.    23129    
12.    23137    
13.   23141    
14.   23145    
15.   23151    
16.   23159    
17.   23163    
18.   23166    
19.   23175    
20.   23193    
21.   23194    



2 

22.   23254    
23.   23267    
24.   23280    
25.   23279    

 

 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Уголовное право и процесс» 

1.    23028   
2.    23029    
3.    23027    
4.    23054    
5.    23089    
6.    23093    
7.    23183    
8.    23184    
9.    23191    

 

 

 

По направлению 44.03.01 ПЕДАГОГИЧЕСКОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Начальное образование» 

1.  

 

 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Дошкольное образование» 

1.   23111   
2.   23231   

 

 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Физическая культура» 

1.   23038   
2.   23252   
3.   23018    
4.   23127   
5.   23128   
6.   23174   
7.   23173   
8.   23172   
9.   23170   
10.   23187   



3 

11.   23192   
 

 

По направлению 45.03.01 ФИЛОЛОГИЯ 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Теория и методика преподавания русского языка и литературы» 

1. 23032   
2. 23240   
3. 23224   

 

 

По направлению 45.03.02 ЛИНГВИСТИКА 

направленность (профиль) образовательной программы 

«Теория и методика преподавания иностранных языков и культур» 

1.  23081   
2.  23182   
3.  23086   
4.  23152   
5.  23201   
6.  23237   

 

 

 

 

Ректор НЧОУ ВО АЛСИ Ф.Н. Сакиева 


		2023-08-31T14:47:25+0300
	г. Армавир
	Сакиева Фатима Нурдиновна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




